

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 001567

CODE :

Popis dodávky : Měsíční fasování 12/20

Způsob dopravy :

Sklad : 01010071

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo určení :** Nemocnice Kadaň s.r.o. MTZ - 474 944 260e-mail: formankova@nemkadan.cz**Dodavatel :** Perfect Distribution a.s.

U Spalovny 4582/17

796 01 Prostějov

Datum pořízení : 03.12.2020

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 47675934

DIČ : CZ699000899

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200004	Sekusept Plus 6 lt FRM3033850	2 205,83	1,00	ks	2 205,83
2	020 200046	Savo WC 750 ml různé druhy BOC2091920	29,28	42,00	ks	1 229,84
3	020 200066	Prosavon s dávkovačem 500 ml BOC8850075	74,78	6,00	ks	448,67
4	020 200075	Septoderm 250ml spray s rozprašovačem BOC70002411-COVID	90,00	19,00	ks	1 710,00
5	020 200107	Savo proti plísni 500 ml s rozprašovačem BOC2087807	67,68	18,00	ks	1 218,16
6	020 200168	SAVO originál 4 lt DRG30113135	134,31	17,00	ks	2 283,27
7	020 200172	Septoderm GEL 500ml s dávkovačem BOC2091494	136,74	17,00	ks	2 324,58
8	020 200416	Desam EFFECT 5 lt BOC70002051	1 121,00	10,00	ks	11 210,05
9	020 200417	Desam spray 500ml s pump. BOC70002789	133,10	9,00	ks	1 197,90
10	020 200419	Desam OX 5 kg BOC2090417	561,32	16,00	ks	8 981,10
11	020 200420	Desam PRIM 5 lt BOC70001424	140,51	11,00	ks	1 545,56
12	020 200421	Desprej Sensitive 5 kg BOC2091978	644,69	14,00	ks	9 025,63
13	020 200424	Chloramix D 2 kg BOC2090913	269,91	3,00	ks	809,74
14	020 200426	Likvidátor neutralizátor pachů 5 lt N ALP0306005B	1 275,40	1,00	ks	1 275,40
15	020 200431	ProFloor Basic 5 lt BOC2092148	103,46	4,00	ks	413,82
16	020 200434	Prosavon Standard - mýdlo 5 lt BOC2092131	174,92	4,00	ks	699,68
17	020 200438	Septoderm 5 lt BOC2090097	678,62	6,00	ks	4 071,72
18	020 200451	Chirosan PLUS 1,5 kg BOC2092134	561,00	19,00	ks	10 659,08
19	020 202089	Chloramix TABLETY DT 1 kg BOC2091124	502,15	11,00	ks	5 523,65
20	020 202112	Septoderm OP pro operační pole 1l BOC70002410	192,86	5,00	ks	964,30
233,00						67 797,98

Celkem Kč s DPH**67 797,98**

Sklad MTZ



FORMÁNKOVÁ Jana